
PREFEITUI'RA MI]NICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PORTARIA Nq OO8. DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, PrefeÍto do Município de Caiati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato 105/2021, Modalidade Pregão

Presencial ne 1,01,/2021, Processo ne 69393/202I, designando como Gestora a servidora EZEIZA
BARBOSA STOCKLER, Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do presente

Contrato exercida pelo servidor PAULO CLEMENTE DA SILVA, Chefe da Divisão de Atenção
à Saúde como titular, e como suplente o servidor SELMO RIBEIRO, Coordenador e
Responsável técnico de Enfermagem, firmado com empresa ALFA EXCELÊNCIA

DIAGNÓSTICA LTDA - ME, que tem como obieto a realização de exames laboratoriais, coleta
e acondicionamento dos materiais biológicos visando suprir as necessidades da rede
municipal de saúde do município de Calati - SP, em conformidade com os critérios dispostos
neste edital, conforme Termo de Referência do edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EGI -SE, PUB E-S

RESOLVE

I
Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 03 de ianeiro de 2022.

MARIA C IAD SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N' l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centlo - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3) 3854-8?00

- fax (ll) i854-8707 - Site: uuçqiarlrp.go"'.br -Cajati- SP

CUMPRA-SE.


